



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alsboføring.dk ApS
Møllegade 71, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 75 44 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Alsboføring.dk ApS Møllegade 71 6400 Sønderborg |
| | CVR-nr.: 33 75 44 93 |
| | Stiftet: 25. maj 2011 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tove Bruhn Solvej Christensen Bent Meyer |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde erhvervsservice og bogholderimæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 33.724 mod et underskud i 2015 på t.kr. 30. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 390.733.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.893.713 | 1.863 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.783.353 | -1.842 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -63.850 | -64 |
| Driftsresultat | 46.510 | -43 |
| Andre finansielle indtægter | 1.181 | 11 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.176 | -5 |
| Resultat før skat | 44.515 | -37 |
| Skat af årets resultat | -10.791 | 7 |
| Årets resultat | 33.724 | -30 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -116.276 | -30 |
| Disponeret i alt | 33.724 | -30 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 255.400 | 320 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>255.400</u> | <u>320</u> |
| Deposita | 8.250 | 8 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.250</u> | <u>8</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>263.650</u> | <u>328</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 298.157 | 308 |
| Andre tilgodehavender | 39.964 | 16 |
| Periodeafgrænsningsposter | 2.292 | 7 |
| Tilgodehavender i alt | <u>340.413</u> | <u>331</u> |
| Likvide beholdninger | <u>591.801</u> | <u>491</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>932.214</u> | <u>822</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.195.864</u> | <u>1.150</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 81.000 | 81 |
| Overført resultat | 159.733 | 276 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>390.733</u> | <u>357</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 56.188 | 70 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>56.188</u> | <u>70</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.481 | 10 |
| Selskabsskat | 24.838 | 6 |
| Anden gæld | 717.624 | 707 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 748.943 | 723 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>748.943</u> | <u>723</u> |
| Passiver i alt | <u>1.195.864</u> | <u>1.150</u> |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.668.332 | 1.769 |
| Pensioner | 78.654 | 42 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.367 | 31 |
| | <u>1.783.353</u> | <u>1.842</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |